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LIPROSSB

BISCOTTI
ORO SAIWA
valigetta,

2 kg
9,59-€ al kg 4,80 €

SCONTO

40..
5 75¢

2,88 € al kg

g orrerTA 2 kg

ALY NTIRNS & CONITEION DA Hely

Ul g

Qb -
SALUTE:
BENESSERE

IL BUONO
PIEMONTE /.

SULLA TUA TAVOLA
FINO AL 18 MARZO




UTILIZZA IL BUONO

- Hai tempo fino
all’8 marzo

SuU una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop

| buoni ottenuti presso | Punti Vendita 000D o IDEMCOSD non sono utilizzabill nelle spese
effettuate su COCDshop.a . So ottenuti su O0CDshop.s restano utilizzabili solo nelle spese online.

o . llbuono va consegnato in cassa prima del pagamento . FICET i i sabile
".’ Ciferta sogoetta a limitazion , maggiori dettagl a Pusto Vendits
i t?'j L
o F
J'r "I"r_ _t ‘




PEPERONI

500 g

20,

SCONTO SOCI

2,14€

4,28 € al kg

MANDARINI
senza semi, al kg

GIALLI O ROSSI

2,68-€ alkg536 €

CAVOLFIORE ’ PERE WILLIAMS
al kg s 1.G.P. ORIGINE
. ; al kg

1,58€ .+

ARANCE TAROCCO
ROSARIA
1.5 kg

FESA

COSTATA DI BOVINO ADULTO b
FATTORIE NATURA ol ==
alkg a fette, al kg 4\ =y =h
z ooe

“2‘b6°° SCONTO ] -

x «10
SCONTO SOC1 0 % ’1 9 €;__'_$___—:

<P

230¢g

SCONTO

20

CLIENTI

LONZA DI SUINO
FATTORIE NATU
a fette, al kg

VERDURE GRIGLIATE
O AL VAPORE COOP
grammature varie.
Esempio: carciofi grigliati,

2,99€ al kg 13,00 €

>

30,

SCONTO SOCI

10,39 € al kg

12,39¢ 2 09

9,09 € al kg y

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

298¢

VELINE DI POLLO
FILENI

senza uso di antibiotici, al kg

12,83

sociocoop

40-.

SCONTO SOCI

LINEA SALSICCIA DI SUINO
FIORANI

vari gusti,
370 g

2,99€

8,08 € al kg

LINEA BONROLL DI TACCHINO

AIA

gusti vari,
680 g

10,98-€ al kg 1635

40,

SCONTO SOCI

(8 oy

TRACCIABILITA TOTALE

PASTICCERIA MISTA ‘

400 g
6,;39-¢ al kg 45,98 €

SCONTO
0-

9¢

12,73 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti =28 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 5 al 15 marzo 2026

I.EZIO FILETTO DI TONNO PINNA GIALLA 'S-ALMONE SCOZiESE
ks HENDRICK'S
38,90-¢ affumicato, preaffettato, "
sociocoP bl g
207 31 ,12€ 16,90-€ al kg 42,25 €
SCONTO S0 b —— SZC(BI' 0 1 3 52 €
LS % 33,80 € al kg
Al ™ : 5

—
PROSCIUTTO COTTO

CO
al kg

ALTA QUALITA

GRAN TENERONE

CASA MODENA

all'etto SPECK I.G.P.
all’etto

2,94-€ (al kg 2940 €)

soccooop
25,

SCONTO SOCI

219€

all’etto (21,90 € al kg)

1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P. |
stagionatura 16 mesi, all’'etto i

2’89 € .‘.I
' Jalletto (2890 €alke) - =

BURRATA CASEIFICIO
SASSANO

CHICCHE TRICOLORE all’etto

GASTRONOMIA -

PICCININI 69 €

400 g ?

2,99-€ alkg 748 € all'etto (16,90 € al kg)

SCONTO

30
2.09¢

)
FORI\E;RIMA

AMALATTEA FORMAGGIO
523 €alkg all’etto CAMOSCIO D'ORO
2:49-€ (al kg 24,90 €) all’etto
SOCICG
20, 1,99¢ -1 i
% ? - all’etto (13,90 € al kg)
i SCONTO SOCI J 5 'etto (19,90 € al kg)
~ FILONE INTEGRALE
LEERDAMMER — 4 PuE,PERONATA GUSTO QUI § 0 GRANO TENERO ———
CHEESTA N c A & +, alletto 400 g 4
all'etto LI_:;,:_I 5 H'l-"" . H49-€ (al kg 3490 €) 229-€ alkg5B €

| GustoQui
. o 20-119¢ |(20,)1 80

SCONTO SOCIJ 5 etto (11,90 € al kg)
1 Jha3e

all’etto (14,30 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti =28 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

RISOTTI VIVA LA MAMMA GNOCCHI DI PATATE
YOGURT INTERO 2508 s 5@5’32??“
YOMO 2508
gusti vari, "
8x125¢g [ ‘ i
" MOHD
4,—2—9—€ b A T 4 % Skl '
SCONTO i :
3% 3.39€ al kg 13,56 € ; : ;
sociocoP ' iy L}
2 20 2 70 € SCONTO
%
’87€ SCONTO 500! 10,802 al ke 30%
LATTE UHT YOGURT BASE SOIA VALSOIA AFFETTATI PARMACOTTO AFFETTATI AEQUILIBRIUM
BONTA E LINEA gusti vari, tipi e formati vari AIA
PARMALAT 2x125¢g tipi e formati vari
parzialmente scremato,
11t

VALS®IA ST

rre e -DE -
E 1 20¢ SCONTO | 22
- Y J s €’al kg 40%

40,

SCONTO SOCI

BEVANDA GIRAVOLTE CASA MODENA WURSTEL COOP
STARBUCKS 170 g 250¢g
gusti vari, ) ) |

—1 7 220 ml

1.39¢
vt oo

-
i #E &=

235€ allt1wo69¢ §

30,

SCONTO SOCI

2,99-€ al kg 42,59 €

1,64¢ 55| 2,24¢

745 € al It 1318 € al kg
STICKS DI SPECK I.G.P. PANCETTA NEGRONI ! | L= . GRANA PADANO D.O.P.
CHRISTANELL a cubetti, dolce o affumicata, FATTORIE CREMONA
2x35¢g 2x100g GRANA PADANO 3 grattugiato,

D.O.P. VIRGILIO i - 100 g

fresco, 3

220 g A‘ - GRANA

EARD‘;NS PADANO

i 3,75¢ alkg1875 €
229¢ = ) D 95 11,90

179¢
17,00 € al kg

32,71 € al kg 125 € al kg 17,90 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
3x125¢g

y J
2,79€

7,44 € al kg

Dal 5 al 15 marzo 2026

SOTTILETTE

classiche,

200 g

1,79€

8,95 € al kg

CAPRICE DES DIEUX
200 g

3,59-€ al kg 4295 €

306: 2,87€

SCONTO SOCI 14,35 € al kg

PIZZA 26X38 ITALPIZZA
surgelata, gusti vari.

Esempio: prosciutto e funghi,
das570 g

ITALPIZZA

it i - ey

SOCI 3,29€

578 € al kg

CERTOSA GALBANI
165 g

215€ alkg13,03 €

SCONTO 1
0..| 1,50¢
9,09 € al kg

PHILADELPHIA
250 g

Pﬂumumu |
—
2,95-€ alkg#,80 €
35| 1,90

7,60 € al kg

PIZZE FARCITE BELLA NAPOLI
BUITONI .
surgelate, { STETE
da345g y

zn(c)‘:: 2,15€

SCONTO SOCI | 3 ¢ o kg

PISELLI NOVELLI
FINDUS

surgelati,

1kg

SOFFICINI FINDUS

surgelati, gusti vari,
250 g

COCCOLE BONDUELLE

surgelate,
da180g

[“A 199

PRIMI PIATTI FROSTA

surgelati

40,

SCONTO SOCI

CODE DI GAMBERO
ARGENTINO
GRAND KRUST
surgelate,

400 g

_ ¥
9 30

23,25 € al kg

2.69¢

14,95 € al kg

FIORI DI NASELLO MSC
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi,

250 g

40,

SCONTO SOCI

L
SN =
4

-

‘f“'
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IL BUONO DEL PIEMONTE °

SULLA TUA TAVOLA P

fino al 18 marzo 2026

MACINATO DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE fiorfiore § 2 MAX BURGER
razza piemontese, FIOR FIORE ﬁorﬁore y
400 g razza piemontese,
"y 300¢g

789-€ alkg19,3 €

ll-,49€

14,97 € al kg

SCONTO SOCI

BATTUTA DI BOVINO ADULTO

FIOR FIORE - .
razza piemontese, ﬁorﬁore% . 1-"""'--.\_‘_\

PETTO DI POLLO ig's

dal Piemonte, 5,99-¢ al kg3z44 €

al kg =

1058 550\ 4

SCONTO 20/ '79€
SCONTO SOCI 29,94 € al kg
5«

MELE OPAL ORTO QUI
al kg

2,68-¢€ oﬂo(Q!,.‘ B "‘-'-—-_.____..--""-_.

%
| Smsoc) 14 ¢ gl(l)gléE EPLI FIOR FIORE s

" 1 ose S

SCONTO 1
20..| 1,90¢ .
9,50 € al kg
AMARETTI
MOMBARUZZO
500 g
TORCETTI AL BURRO sociocogP BISCOTTI NOVELLINO CAMPIELLO
3008 SOLO PERI 350 ¢
4;29-€ alkg3430 € SOCI 1.89¢ al kg 540 €
SCONTO 3 Sociccop
40¢ 3 1
0% 11,33zal kg 159€ 20% ,49€
et SCONTOSOCI) 56 ¢ 4| kg

7,18 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

fino al 18 marzo 2026
SALAME DUNAVOLTA -

SALUMIFICIO CAVOUR spALAME SALAME COTTO
circa 200 g, all’etto VALLI DI CUNEO all’etto
2H4€ (al kg 2440 €) all’etto

SCONTO
0-

1.69¢

all’etto (16,90 € al kg

alletto (16,90 € al kg)

. l-\.

BURRO ITALIANG

i nuly Fowes Fropyis g §snierugs

(PR P PR L (RSSRY pae—

BURRO
BEPPINO OCCELLI
125¢g —
2 SALAME BOCCONCINI
RASPINI
.W ’25 € circa250 g,
Y J 1s00€alke all'etto

199-€ (al kg 49,90 €)

BURRATINA SCONTO 1 A
CASEIFICIO 25. 49¢
PUGLIESE % all’etto (14,90 € al kg)
120¢g
2-€ al kg 18,09 €
BLU DI CUNEO
all’etto

Socicooo
30

SCONTO SOCI W 1
all’etto (14,90 € al kg)
1 ,90€
12,50 € al kg

RASCHERA D.O.P.

CHEESTA PIEMONTINO
all’etto CHEESTA
all'etto

soclocoop
SOLO PERI

SOClI
1,27€

all’etto (12,74 € al kg)

FORMAGGIO
e LA GROTTA
TOMA PIEMONTE ;@ alletto
D.O.P. CHEESTA L\_/

all'etto

BRA TENERO D.0.P. CHEESTA Wﬂ
all’etto
1 6 y
96 €
- all’etto (15,64 € al kg) 1 ’60 €

all’etto (16,00 € al kg)

WB 1.79¢
Y ) alletto (17,90 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



ACCIUGHE
IN SALSA VERDE "

all’etto

3;29-€ (alkg3290€)

SCONTO SOCI

Socoop
30

1? 2,28€

all’etto (22,80 € al kg)

RUBATA

TREVISAN

al mais,
500 g

3,98 € al kg

|

1,99€ \

'I

APERITIVO

CON GENZIANA

E ASSENZIO LURISIA
cluster, 4 x 150 ml

3,64-€ allt607€

20,

SCONTO SOCI

DOGLIANI
D.0.C.G.

CLAVESANA

750 ml

2,89¢ v

4,82 € al lt

599€ allt#99€ | Wi

SCONTO

20

6,39 € al lt

4’79 € 17 -8 i
- ﬁl‘i,w €allt

DOLCETTO
D’OVADA D.O.C.
TERREDAVINO

750 ml

5,60-€ alltz47€

SARDINE PICCANTI
NURI
125¢

sociocoop
SOLO PER|

sSodi

23,92 € al kg

LONGUETS
FIOR DI SESAMO
PIPINO & FINO

200 g

9,95 € al kg

BIRRA MENABREA

bionda,
660 ml

sociocoop
SOLO PERI

SCONTO

20

4 4,48€

Sodi

2,64 €al lt

1,74€

1,99€

BARBERA D'ALBA
D.0.C. LE CALENDE

TERRE
DEL BAROLO
750 ml

6;29-¢ allts39¢€
SCONTO

20+
ll-,99€

6,65 € al It

2,99€

IL BUON RISO

3,69€

ROERO ARNEIS

D.0.C.G.

TONNOQ GHIOTTO
GALFRE

con funghi porcini,
160 g

23
24,94 € al kg

-r'l-l

FONTANAFREDDA |

750 ml
6;,99-€ allto32¢€

sociocoop
20-.
SCONTO SOCI

5,59¢

745€al lt

| NTARAF R

—

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

Dal 5 al 15 marzo 2026

CAFFE SPLENDID

classico,
2x225¢

5.49¢

12,20 € al kg

CAPSULE DOLCE GUSTO
NESCAFE

30 capsule,
da189g

e ;
soci| o
5,99€

31,69 € al kg

MERENDA .
COLAZIONE PIU
KINDER

290 g

2,49€

8,59 € al kg

NUTELLA BISCUITS
FERRERO
304 g

9,18 € al kg

BISCOTTI MIKADO

SAIWA

ricoperti di cioccolato,

gusti vari,
da70g

19,86 € al kg

KELLOGG'S
COCO POPS
barchette,
palline o risetti,
330g

3,90-€ alkg#,82 €

SCONTO SOCI

2,49€

7,55 € al kg

TORTE BALOCCO

al limone o pistacchio e nocciola,
400 g

FH295¢

CRACKERS WASA
gusti vari,
270 g

2,57€ alkg952€

30,

SCONTO SOCI

1,79€

6,63 € al kg

DORITOS

tex mex o chilli,
140 g

1,99¢

14,21 € al kg

OVETTI WITOR’S
tipi vari,
230 g

3,89-¢ alkgi692€ B N

-
. [ F ]
SsociocogP !
30« & &
SCONTO SOCI e —
-
e ——
2,69 €
11,70 € al kg

IHTEE EALE

TUC BAKE ROLLS

gusti vari,
Rolis

150 g

1,65-€ al kg 1400 €

30,

SCONTO SOCI

135€

7,67 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati normali,

500 g

0,99-¢ alkg198 €
SCONTO
0-.

0,59€

118 € al kg

PASTA TRAFILATA AL BRONZO

BARILLA
formati assortiti,
500 g

1,29-¢ alkg258 €

40,

SCONTO SOCI

0,77«

1,54 € al kg

TONNO PESCA TRADIZIONALE

ARTIGIANALE RIO MARE
in olio di oliva,
9Xx65¢g

GELAN

ST RISRARMIG
¥ N Y
& by

34,90-€ al kg 2547 €
SCONTO

40-. 8,90€

15,21 € al kg

FAGIOLI BORLOTTI,

CANNELLINI, SPAGNA E CECI

VALFRUTTA
3 X 400 g; SOCC. 3 X 240 g

2,79-€ alkg3;88¢€

30,

SCONTO SOCI

1,95€

2,71€ al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

\LBRONIQ

i

RISO BASMATI
CURTIRISO
1kg

t5-€
SCONTO

FILETTI DI TONNO
ANGELO PARODI

in olio di oliva, o al naturale,
178 g; sgocc. 125 g

3,99€

31,92 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PASSATA DI POMODORO
RUSTICA CIRIO
680 g

PASSATA
RusTIcAl

“A 105

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA

FRUTTATO INTENSO
DONTE & RICCI

11t

16;99-¢

50,

SCONTO SOCI

5,49€

SALSE EXTRA GUSTO
CALVE
tipi vari,
da239g

219-¢€ alkgo €

SCONTO SOCI

1,59€

6,65 € al kg

PASSATA

EXTRA

FINE IL DELICATO
PETTI

100% pomodoro
toscano,

700 g

100--
ASSATA
”u'_H!H_[

L

£

8099

v

MAIONESE HEINZ

vaso vetro,
460 g

soclocop
SOLO PERI

SOC
2.39¢

5,20 € al kg

Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA
HEINEKEN
3 x330 ml

Dal 5 al 15 marzo 2026

2,52 €al lt
BIRRA TUBORG ACQUA VALMORA
660 ml naturale o frizzante,

1,50 € al lt

BEVANDA A BASE
DI FRUTTA YOGA
gusti vari,

con o senza zuccheri
aggiunti,

11t

sociocoop
SOLO PER |

SOCI
1ﬂ9€

COCA COLA, FANTA O SPRITE

gusti vari,
6 x 330 ml

SOLO PER | 59 €
SOCI 1,81 €’al It

151t

sociocoop
SOLO PER|I

?
SOCH .2«

SCHWEPPES
11t

0,99

()29€

z

PRIMITIVO L.G.P.
SAN PATRIME
750 ml

4.90-€ alltes4€

SCONTO 3
0..| 239¢
452€allt

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO

D.O.P. COLLE SECCO
CANTINA TOLLO

bag in box,

31t

929-€ allt30€

SocicToP
25

SCONTO SOCI

(i95€

2,32€allt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET PERLE PURINA

gusti vari,
4x85¢g

2,89-€ alkgs50 €

SCONTO 2
25, | &,15¢
6,32 € al kg

PRIMOFERMO BIANCO
SAUVIGNON/TRAMINER
I.G.T. TREVENEZIE
GIACOBAZzzI

750 ml

6,08¢ allts €

SodooP
40, -

SCONTO SOCI

364

4,85 € al It

D

GARZELLINO
AMABILE L.G.T.
CIlv & CIv

bianco frizzante,
750 ml

249-€ allt332¢€
SCONTO

35
1,60€

213€allt

ALIMENTO SECCO
PER CANI ACTIVE
MIGLIOR CANE

4 kg

6,79-€ alkg170 €
SCONTO
0

3,99¢

1,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



CORNETTI
PRIVOLAT
all'albicocca

o al cioccolato

SCONTO
5«

‘ = X
T e F= s

o

FRUTTA O VERDURA i pininniinl
FRESCA BIO VIVI VERDE - - -
esempio: limoni, 500 g

k
;]

SCONTO

20
1 ,02¢€

2,04 €al kg
|
YOGURT GRECO |
NEOGAL
gusti vari, _*.. ;
150
: Galbuserg ss
MAGRETT| )
-10% o oz W *
[ w1 oA |
— % o
5,27 € al kg
SALSICCE VEGETALI
UNCONVENTIONAL
2x90g
gl L GAMBERI

Sociocoop 3
PETTO DI POLLO o 20 173 €
alle erbe, SCONTO SOCI | 20,72 € al kg
all’etto ‘

?1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

b1 PROTRIN

oA
|

. (BTl | SR | TRE

j =

[ ]

o

-
L =

_ "

MANDORLE LIFE

sgusciate,
400 g

20

SCONTO SOCI

da260g

| 598€alkgsse

ll-,78€

11,95 € al kg

SCONTO

25

GIGANTI BIO

sgusciati e precotti,

200 g

#90-€ al kg 39,50 €

BISCOTTI MAGRETTI
GALBUSERA

con gocce di cioccolato

0 Con 0rzo e mais,

2,29-€ alkg881€

1,70

6,54 € al kg

SCONTO

20

6,32€

31,60 € al kg

LATTE UHT
GRANAROLO

= senza lattosio,

parzialmente scremato,
110t

1,99-¢

sococop
30-.

SCONTO SOCI

1,39¢

BEVANDE
VEGETALI
ORASI
gusti vari,
11t

SCONTO

30+

25

'oran

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

””G Q. Eﬁ&t

o nessm.

3 CEREALI PIU —
S?SZE?O i DI POMODORO BIO
800 g MASSERIA MOSTI 5
389 ¢ o bottiglia, -

i Gallo 500 g OLIO EXTRA VERGINE 44

sockocoop = DI OLIVA BIO

Sodoooap DONTE & RICCI
30% SOLOPERI fasciato, F/
SCONTO SOCI SOCI 750 ml N
P il i
i = sociocoop
2 69¢ 1 69¢ Wi SOLO PER|
’ s

3,37 € al kg ! SOCI

3,38 € al kg

8,99€

11,99 €al lt

CONTORNI IL BENESSERE DI OROGEL

surgelati. Esempio: misto benessere,

leggero e spinaci fogliabella,
ACQUA contorno
ROCCHETTA 'E e ;
naturale, Y sociocooP . o
1.5 1t ll'O° BURGER BONTA E SALUTE {
% VALSOIA b}

- SCONTO Soct surgelati, 2 pezzi, s .

0 e T.:mnﬂ-ﬁ"_f} ') Y 2,1 9¢
,45 € = . = y )

030 al It ! ! 14,60 € al kg L ?
= OREE y) G ST
BURGER

g
s
PROBIOTICI FERMENTI LATTICI o
VITARMONYL BAGNODOCCIA LINEA
scatola 30 capsule NEUTROMED PER LA CURA
varie profumazioni, DEI PIEDI SCHOLL
#99-€ E 600 ml s esempio: deodorante
SCONTO ; 3,56-¢ al tsgue Nrﬁggb spray
: s SCONTO
0 5 ,59¢€ SodocooP L_—_J .
40.| o (30:
SCONTO SOCI o0
FERMEMNTI 2 10€ Ao i
LATTICI
; t 350 €allt
Fapaldbrss P s bonwwi ks { |_"

Wil —

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



DETERSIVO
LIQUIDO

PER LAVATRICE
SOLE

41 misurini,
1.845 It

6,;29-€ allt341€

SCONTO 3
0..| 2:75¢
2,03 €allt

y

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA

67 lavaggi,
134 1t

430-¢€ allt306€

30,

SCONTO SOCI

2,85€

213€allt

DETERSIVO PER LAVATRICE
CONCENTRATO DIXAN DISCS
19 lavaggi o 21 lavaggi, tipi vari,
da323g

9.90-€ al kg30:65 €

zm(c)m; 5,90€

SCONTO SOCI 18,27 € al kg

TABS FINISH

quantum 27 pezzi,
da2684g

1

Afinish

Hﬁuiﬁrdﬁi‘
.. =

8;69-€ alkg3238¢€

40.!5,20¢

SCONTO SOCI | 19,37 € al kg

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE ,
FINISH POWER

gel, max, limone o fresco,
940 ml

#79-€ allts29 €

40,

SCONTO SOCI

ll-,65€

4,95 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

CANDEGGINA

CLASSICA ACE L4
31t

2,64-€ alltoss €

30,

SCONTO SOCI

1,84€

0,61€allt

WINNI'S PIATTI
LIME

ecoricarica,

900 ml -
& Ly

Winnis

2,89-€ allt32¢

30,

SCONTO SOCI

1,99€

2,22€allt

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA

decorata 2 veli, 4 rotoli

2,89€

LLIKGHI Bl DEL
DEr

DO
HEHTHALL mm‘

DETERGENTE
PER PICCOLE SUPERFICI

NEW SMAC

spray trigger, tipi vari, ‘
—
[rancimg

2.39€ allt368¢€
SCONTO
0-.

1,67€ (R

2,57 €al lt

CARTA CASA SCOTTEX
QUANTO BASTA
2 rotoli

SociocoP
SOLO PER|

$6¢i/2 20,

LINEA MEDICAZIONE
HANSAPLAST

tipi e formati vari.

Esempio: cerotto, 2,5 cm x 5 metri

SCONTO
0-

1,99¢

NUOVO DETERGENTE
VETRI QUASAR

spray trigger,
tipi vari,
580 ml

279¢€ allt481€

SCONTO

30

1,95€

3,36 €al lt

-

W ©

b GLUIANTO BASTA

1=

TOVAGLIOLI
5 STELLE REGINA

2 veli, 46 pezzi

SCONTO

30

1,20€

Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

500 ml

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE

varie profumazioni,

PALMOLIVE

Flarwi o Slepymhimm
w Lasifis
‘.,! :.'_'.-
g "
o
3,69-€ alltz38¢€
SCONTO 2 1 9
0« €
4,38 € al It
COLORAZIONE PERMANENTE
OLIA GARNIER

varie nuances

8,69-¢
SCONTO

20-.
6,95€

LINEA SAPONI
LIQUIDI DOVE

esempio: ecoricari
500 ml

193¢ allt3s6€
soclocoop
40-.
SCONTO SOClI

1,15€

230€allt

ca,

Dal 5 al 15 marzo 2026

SHAMPOO COOP DENTIFRICIO

per capelli normali, PASTA DEL CAPITANO
Wt placca e carie,

75 ml
1,89¢
9l SPeSolTi o Eﬂﬁ“ 2 _;-.
"
; 1€ allt2320€
. SCONTO 1
40..| 1,04¢
13,87 €al lt

SHAMPOO O BALSAMO LAME DI RICAMBIO
SUNSILK PER RASATURA GILLETTE

esempio: shampoo capelli lisci,

250 ml

2,99¢ allt 196 €

SCONTO
S g

6 pezzi o 7 pezzi, vari modelli.
Esempio: fusion, 6 pezzi

22,99-¢
2 sodocoop
09¢ 30:/16,00
836 € al it SCONTO SOCI ’ €
LINEA SHAMPOO, BALSAMO STICK PROTETTIVO
O TRATTAMENTI LABBRA LABELLO
ULTRADOLCE GARNIER esempio: classic care, 1 pezzo

esempio: shampoo illuminante

alla camomilla,
250 ml

279€ allt #36 €
SCONTO

25
2.09¢

249-€
SCONTO

25
e/ 1,85€

ELASERE Cali

LasEaailo

8,36 €al lt
DEODORANTI —— ASSORBENTI
NIVEA LINES SETA ULTRA
esempio: deodorante esempio: con ali,
spray black & white, ] pacco doppio,
150 ml 28 pezzi _
o

3,29-€ allt 2194 € w_

sodiccop €

20+ ar

SCONTO SOCI 25%
2 SCONTO SOCI

03¢ 3,69¢

17,53 €al lt ?

»

COLLUTORI
LISTERINE
500 ml

+100 ml in omaggio

’!

6;08-€ allt1o34€

SCONTO
40-. 3,59 €
598 €al lt 4

LINEA CREME E TRATTAMENTI
REVITALIFT LOREAL PARIS

esempio: crema giorno idratante,
50 ml

LOREA

H4,39-€ allt 287,80 €
55 |10,79¢

SCONTO SOCI

215,80 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia
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ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 5 AL 15 MARZ0 2026

4 N [ N [ N [ N\
GRANA PADANO SPICCHIO SALAMINI PIADINA ALIMENTA
D.0.P. AMBROSI DI SALSICCIA CON BRESAOLA senza glutine, fp=—— ._. =1
bocconcini, PICCANTE BERETTA 220g
300¢g SAN VINCENZO
150 g
GRANA Wl \ -r".i
PADANO ¢ - - i—
= =
VALE :' A = VALE VALE |L VALE & .
1 - ol 1 1 1 - . _.J!__
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO =
g RN g g 4
4 R N [ N [ N [ N [ N\
PURE PATAMORE TUORLO D’UOVO BESCIAMELLA PANNA COTTA SCAMORZA
300¢g NATURELLE GRAN CUCINA BONTA DIVINA CASEIFICIO PUGLIESE
# 250 g 200 ml al caramello, affumicata o bianca,
- 2x120g 20¢g
e l v
L'?ﬂz.nyer:ﬁ i
UOAE | " ﬁ il
VALE VALE % | VALE VALE
BOLLINI BOLLINO BOLLINO BOLLINO
/N /N g
N [ N [ N [ N [
MOZZARELLA ARROSTO HAMBURGER INSALATA JULIENNE GAMBERETTI
DI BUFALA CAMPANA DI TACCHINO DI SUINO MERICCO CON CAROTE SGUSCIATI PRECOTTI
D.O.P. MOTTA .. con erba cipollina, BONTA DI STAGIONE OGGI PESCE
I 70¢g : 220 g 350 g surgelati,
400 g
£
VALE VALE VALE ; VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g g _ g 4 N\ 4
4 N\ [ N\ [ N\ [ N\ [
ANTICA FOCACCIA MINI PIZZE . SOIA EDAMAME CONDISCAMPI ARBI SPEEDY POLLO
LIGURE ZANINI MARGHERITA SCHAR OROGEL surgelato, THE ORIGINAL
ALIMENTARE senza glutine, surgelate, surgelata, 300¢g surgelati,
surgelata, 300 g 280 g 330 g S
=]
| Moo 1) m
R AR g =
i, ETATELL

o ﬁ ~ .ﬂﬁ - ;
VALE VALE VALE
I#-‘;: . 1 1
BOLLINI BOLLINO BOLLINI

. AN AN AN

\-




4 N [ N [ - N\
BISCOTTI CANESTRELLINI BISCOTTI RISO
ARTE BIANCA LA SASSELLESE SCOTTI
tipi vari, 250 ¢ senza lattosio,
400 g 3508 @
Lol
e - w]
VALE VALE S
1 1 |
BOLLINO BOLLINO |.,___ - {
\\§ /N - 4
4 N\ N\
TUTTO IN UN PIATTO TISANE LANGELICA
VALFRUTTA gusti assortiti, 18 filtri,
tipi vari, 279¢g
280 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
g /N 4 4
N [ N [
INTEGRATORE FILETTO DI SGOMBRO TORTILLA CHIPS
RICARICA MATT ANGELO PARODI SANTA MARIA
80¢g 'L'[l;- in olio di oliva, classica o con chili,
. 230g 185 g
fcan
VALE VALE
g /N 4
4 N\
ACETO BALSAMICO OLIO ETRA VERGINE SARDINE
DI MODENA L.G.P. DI OLIVA EVO ANGELO PARODI
PONTI CASA CORICELLI in olio di oliva,
500 ml 100% italiano, 120 g
tracciato di filiera, ;
11t oe——— ———————"}
" ANGELO PARop)
i | -— "q Y r
|I e E
VALE
1 = S
BOLLINO
g RN 4
N\ [ N\
PEPERONI CARAMELLE GOCCE
PEPERLIZIA PONTI ROSSANA
el vaso vetro, 1758
—— 350 g; sgocc. 210 g Rossann
B MLk
VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINI BOLLINO
g /N /N g 4

<P



4 4 N [ N [ .
POWERADE ACQUA SANT'ANNA GRAPPA ALLA RUTA LANCERS ROSE
gusti vari, naturale o frizzante, . VILLA CADEA 750 ml
500 ml 6 x 500 ml == 700 ml

VALE
BOLLINO
G J
VINO BIANCO FRIZZANTE )
BOLLICINO —_—
200 ml
: 5
VALE VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINI
- /. /. /. J
N 7 N 7
CARAMELLE DENTIFRICIO PROTEZIONE LIQUID SNACK
GELEE FRUIT-TELLA GLOBALE IODOSAN PER GATTI
180 g 75 ml VITAKRAFT
gusto pollo,
0g
Ioclosan s
GLOBALE AT )
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
(. /. /.
N\ N\
SPUMA CAPELLI RICCI ROTOLO ALLUMINIO COLLUTORIO
0 CREMA GEL NIVEA CUKI PASTA DEL CAPITANO
150 ml 16 metri + 4 metri in omaggio 400 ml
. c I i r‘i.l.l LU!:'._IIF“D E
| -
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
(. /. J
N\ N\
GLADE CIF CREMA
ASSORBIODORI tipi vari,
profumazioni varie, 500 ml
150 g
VALE o * VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
(. /. /. J




Prezzi validi dal 5 al 15 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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YOGOLOSO SUPER MARIO
DANONE
gustivari,2 x 110 g

+149-€ alkgs78 €

SCONTO
0-

1,04€

473 € al kg

€3 wcen

& acansta
L A paleanl Danais
il Carca b weetring
BE st e b e b

UN INGRESSO0
OMAGGIO”

R ..'ﬁf ﬂ'

FIHALE

oM SOCOI0RND
DA SOGND
per LULLE Ls Baemlgiis

“ermaivlange 1 lag@iat i & Lari®a hriews dBurms ve proomss peeds ol i

— i | il e =~ 5 AL Y Ll ok Rl s

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

200 GIGA - MINUTI ILLIMITATI - 1000

. EI%'EI www.coop.it
Seguici su
= finxo

-

GENOVA

Corso De Stefanis, 114/AR 3
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra (3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00
Pegli - Via Piandilucco, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Pra Palmaro - Via Pra, 161D r

Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00
Via Merano, 20

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica 8.30 - 20.00

o

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedi a venerdi: 8.30 - 19.30;
Sabato: 8.30 - 20.00;

Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 19.30

Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Rapallo, Via Sciesa, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30;

Domenica: 8.00 - 20.00

Santa Margherita Ligure Delpino*,
Via Delpino Teramo, 45
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 (3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

COQP Nei Supermercati di

Farmaci alla Coop o C%J Reparto Pescheria )&
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Inquadra il codice QR
e scopri le offerte

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!

Prodotto

con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg FI/11/001,
fornita da UPM

PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 [J
Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00
Domenica: 8.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00

IMPERIA E PROVINCIA

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedi a sabato: 7.30 - 21.30
Domenica: 8.00 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30;
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

LA SPEZIA

Via Amendola, 220
Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

~

PROVINCIA
DI ALESSANDRIA

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

CONSEGNA

A DOMICILIO
5] CPESA

Sesd w1
NOi Té La _ o

PORTIGOMO
a CASA!

oy el
Maggiori OTTIve:
informazioni OO Lumiie
in punto vendita O SO,

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.
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